dimies | DIREZIONE DIDATTICA STATALE
ol 8 Circolo *S. Pio X " - Foggia TRINITY
Prot. 1980 /1i.10 Foggia 22/04/2024
Ai docenti
Primaria
Sito Web
Sede

Oggetto: Assemblea sindacale del 24/04/2024 - rettifica

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il CCNL vigente

VISTA I'indizione dell’assemblea sindacale del sindacato CISL SCUOLA per il giorno 24
Aprile 2024

VISTE le adesioni delle docenti

DISPONE
Che nella giornata indicata in oggetto le seguenti classi della scuola primaria
usciranno come di seguito indicato:

Ore 12.00

1 B-E-F

2 E=F

3 E-F

4 C-F

5 A-C-D-E

Ore 12.15
1D

Le SSLL sono invitate a dare comunicazione alle famiglie della presente disposizione
con riscontro della firma.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Pott.ssa ,mmacolata CONTE)

Doti.ssa :; L It 7 Qﬁ& :

Via Mastelloni 71100 - Foggia Tel.- Fax 0881633507
Codice Mecc. FGEEQO800R C.F. 80033900715

F.mail' EQEENNRNNR Mictnizinna it fraaNNANNG nar ictnzinna it Qita: wanas et inlacanniny adii it



